
                               ２０２４年３月吉日 

お取引先各位                       

                       センコー・フォワーディング株式会社 

                           代表取締役社長 高橋 健二 

 

 

          会社名変更のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。 

 

さて、この度弊社は、２０２４年４月 1 日より現在のフォワーディング専業から更なる

事業の拡大を目指し下記の通り社名を変更することと致しましたのでご案内申し上げます。 

 

貴社におかれましては、新社名登録等のお手数をお掛けします事をお詫び申し上げます。 

これを機に一層皆様のご期待にお応えしていく所存でございますので今後とも倍旧のご支

援とご指導を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新社名 ： センコーインターナショナル株式会社 

（英文表記： SENKO INTERNATIONAL JAPAN CO., LTD.） 

変更日 ： ２０２４年４月１日 

 

＜問合せ先＞ 

センコー・フォワーディング株式会社 

管理部  堂園・中川 

 ＴＥＬ：０３－６８６２－０３５０ 



 

●各種お取り扱いについて 

１． 新会社への変更にともなう住所、電話番号、ファックス番号の変更は御座いません。 

 

２． 契約書等の取り扱いについて 

2024 年 3 月 31 日までに旧社名にて締結させて頂いた契約書については、2024 年 

4 月以降も新社名にて承継させて頂きます。 

契約書の再締結や覚書の締結等を必要とされる場合は、恐れ入りますが担当までご連

絡をお願い致します。 

 

３．銀行口座の名義変更について 

取引銀行口座につきましては現口座を使用し、２０２４年４月１６日付で名義変更す

る予定にしております。 

 

                                   以上 


